goo.gl/maps/1Vgb59zaaFgJV3en8
semaepiracicaba.sp.gov.br

                                   019 – 3403-
9611

01/01

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL – PIRACICABA - SP

HOMOLOGAÇÃO

Ronald Pereira da Silva, nomeado através da Portaria n.º 25.180, de 02 de janeiro

de 2025, para exercer o cargo de Presidente do SEMAE, Autarquia Municipal criada pela

Lei Municipal n.º 1.657/69, no uso das atribuições que lhe são conferidas e baseado na

documentação contida nos autos, bem como, deliberação da Comissão de Contratação,

HOMOLOGA a inscrição para credenciamento da instituição financeira BANCO SAFRA
SA, inscrito no CNPJ nº 58.160.789/0001-28, referente a CONTRATAÇÃO DE

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO

DE FATURAS E DEMAIS DOCUMENTOS DE ARRECADAÇÃO EMITIDOS PELO

SEMAE, através do Edital de Credenciamento Nº 01/2024 referente a Inexigência de

Licitação N.º 009/2024.

Publique-se para os devidos efeitos legais.

Após, ao Núcleo de Contratos.

Piracicaba, data da assinatura eletrônica.

Ronald Pereira da Silva
Presidente do SEMAE

Página: 1297

Peça do processo/documento SEMAE 2024/023381, materializada por: A.F em 14/02/2025 15:45 CPF: ***.047.788-**